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ls Dor Apellido,Nombre Categ Club-Publicidad Tiempos Diferencia

1 754 FERNANDEZ,REDOSINDA F-CAD CIDADE DE LUGO C.C./CIDADE DE LUGO C.C 00:08:35 min.
2 764 TRIGO,SARA F-CAD SALVATERRA DE Miff0 ¢€.C./SALVATERRA DE M 00:09:23 48 segq.
3 769 CORREA,MARIA F-CAD EL ROSAL C.C./EL ROSAL C.C. 00:09:55 1:20 min.
4 751 BLANCO,ALBA F-CAD BARBANZA C.C./BARBANZA C.C. 00:10:09 1:34 min.
5 767 MONTES, THATIS F-CAD AVANZA A.D./AVANZA A.D. 00:10:37 2:02 min.



Ty

Federacion Galega de Ciclismo

I
N S . . ¥
oot Comite Técnico de Arbitros

Paginaldeil
lasificacidén : conoescalada diptico de vigo
zcha : 30/08/15
Ls Dor Apellido,Nombre Categ Club-Publicidad Tiempos Diferencia
1 704 SANMARTIN, PAULA F-JUN IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA/CAF TRANSPORT E 00:07:57 min.
2 706 TRABAZO, IRENE F-JUN MARIN C.C./MARIN C.C. 00:08:06 9 seg.
3 703 GOMNZALEZ, ZAIDA F-JUN EL ROSAL (C.C./EL ROSAL C.C. 00:08:58 1:01 min.
4 709 DUARTE,DESIREE F-JUN CANDIBYEKE-QUINTA DAS ARCA/CANDIBYKE-QUIN 00:09:09 1:12 min.
5 707 PORTELA, CLAUDIA F-JUN REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:11:12 3:15 min.
6 708 PORTELA,ELSA F-JUN REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:11:27 3:30 min.
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1 623 BARROS,MARIA JESUS F-ELI SPOL C.C./SPOL C.C. 00:08:22 min.
2 617 LOIS,LARA F-ELI O GROVE C.C./0 GROVE C.C. 00:08:49 27 seg.
3 6§04 SANIN,LORENA F-ELT CAMBRE C.C./CAMBRE C.C. 00:09:34 1:12 min.
4 §06 SAQUES, RAQUEL F-ELI CIDADE DE LUGO C.C./CIDADE DE LUGO C.C  00:09:59 1:37 min.
5 627 LEMAT,MARIA BELEN F-ELI SPOL C.C./SPOL C.C. 00:10:07 1:45 min.
6 618 PINEIRO,MARIA YOLAND F-ELI O GROVE C.C./O GROVE C.C. 00:10:16 1:54 min.
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1 896 RODRIGUEZ, INIGO CAD-2 REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:06:40
2 872 RODRIGUEZ,JESUS CAD-2 MILAGROSA C.C./MILAGROSA C.C. 00:06:46 6 seg.
3 820 ALVAREZ,PABLO CAD-2 CAMBRE C.C./CAMBRE C.C. 00:07:03 23 seg.
4 287 SEGOVIA,YAGO CAD-2 MANZANILLO P.C./MANZANILLO P.C. 00:07:06 26 seg.
5 923 SUAREZ, JORGE CAD-1 AVANZA A.D./AVANZA A.D. 00:07:07 27 seg.
6 911 SOBRADO,GABRIEL cap-1 VIGUES C.C./VIGUES C.C. 00:07:09 29 geg.
7 859 FARTO,MANUEL CAD-2 FARTO C.C./FARRTC C.C. 00:07:09 29 seg.
8 892 GARCIA,PABLO CAD-2 REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:07:11 31 seg.
9 894 PERETRA, RAFAEL CAD-2 REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:07:21 41 seg.
L0 893 MOTA,ELOY CAD-2 REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:07:22 42 seg.
11 884 GIRALDEZ,ADRIAN CAD-1 DONTEAREAS C.C./PONTEAREAS C.C. 00:07:22 42 seg.
12 295 MARTINEZ,YERAL CAD-1 MANZANILLO P.C./MANZANILLO P.C. 00:07:23 43 seg.
13 93 BARREIROS,Carlos CAD-1 TENSAI/TENSAL 00:07:26 46 seg.
14 852 COSTAS,MANUEL CAD-2 CORUXO C.C./CORUXO C.C. 00:07:29 49 sgeg.
L5 286 SANCHEZ,PELAYO CAD-1 MANZANILLO P.C./CTD-OVIEDC.ES 00:07:31 51 seg.
16 881 BARRAL,ALVARO CAD-1 PONTEAREAS C.C./PONTEAREAS C.C. 00:07:31 51 seg.
17 900 MALLO,GUILERMO CAD-2 RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS C.C. 00:07:31 51 seg.
18 97 VIEIRA,Diogo CAD-1 TENSAI/TENSAI 00:07:32 52 geg.
19 297 MARTINEZ,DARIO CAD-2 MANZANILLO P.C./CTD-OVIEDO.ES 00:07:32 52 seg.
20 92 LOPES,Tiago CAD-1 TENSAI/TENSAI 00:07:37 57 seg.
21 928 MEO, RAFAEL CAD-2 PONTEAREAS C.C./PONTEAREAS C.C. 00:07:37 57 seg.
22 831 SOUTULLO,MARTIN CAD-1 CARBALLO C.C./CARBALLO C.C. 00:07:39 59 seg.
23 895 PEREZ, SAMUEL CAD-2 REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:07:39 59 seg.
24 288 GARCIA, PABLO CAD-1 MANZANILLO P.C./CTD-OVIEDO.ES 00:07:40 1:00 min.
25 888 ABAL,ANDRES CAD-2 REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:07:44 1:04 min.
26 891 DIAS,IVAN CAD-1 REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:07:44 1:04 min.
27 95 BRITO,Bruno CAD-1 TENSAI/TENSAI 00:07:52 1:12 min.
28 96 LOPES,Fabi0 CAD-1 TENSAI/TENSAL 00:07:53 1:13 min.
29 886 PORTO, GUILLERMO CAD-1 PONTEAREAS C.C./PONTEAREAS C.C. 00:07:53 1:13 min.
30 909 POMBO,MOISES CAD-2 VIGUES C.C./AUTRONIC-C.C., VIGUES 00:07:56 1:16 min.
31 912 VAQUERC,MARVIN CAD-2 VIGUES C.C./AUTRONIC-C.C. VIGUES 60:07:59 1:19 min.
12 837 VILLADA, JUAN CAD-1 CIDADE DE LUGO C.C./CIDADE bE LUGC C.C  00:08:01 1:21 min.
33 830 RODRIGUEZ, JOAQUIN CAD-1 CARBALLO C.C./CARBALLO C.C. 00:08:04 1:24 min.
34 931 DA SILVA,LUCA CAD-1 VIGUES C.C./AUTRONIC-C.C. VIGUES 00:08:06 1:26 min.
35 94 FELGUEIRAS,Diogo CAD-2 TENSAI/TENSAI 00:08:06 1:26 min.
36 885 MARTINEZ, DAMIAN CaD-1 PONTEAREAS C.C./PONTEAREAS C.C. 00:08:09 1:29 min.
37 889 ALVAREZ, JACOBO CAD-1 REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:08:18 1:38 min.
38 922 PEREZ,RAUL CAD-2 AVANZA A.D./AVANZA A.D. 00:08:21 i:41 min.
39 857 DORNA,MANUEL cAD-2 EL ROSAL C.C./EL ROSAL C.C. 00:08:23 1:43 min.
10 844 MOSQUERA, SERGIC CAD-2 COMPOSTELANO C.C./COMPGSTELANCG C.C. 00:08:24 1:44 min.
11 808 BORONAT, ADRIAN CAD-1 BARBANZA C.C./BARBANZA C.C. 00:08:25 1:45 min.
12 822 BLANCO, MANUEL CAD-2 CAMBRE C.C./CAMBRE C.C. 00:08:32 1:52 min.
13 296 FERNANDEZ , MARTIN CAD-1 MANZANILLO P.C./CTD-OVIEDO.ES 00:08:41 2:01 min.
14 871 LAGE, IKER CAD-2 MILAGROSA C.C./MILAGROSA C.C. 00:08:45 2:05 min.
15 908 FELIPE,ALEJANDRO CAD-2 VIGUES C.C./AUTRONIC-C.C. VIGUES 00:08:50 2:10 min.
16 919 GARCIA,PABLO CAD-2 AVANZA A.D./AVANZA A.D. 00:09:03 2:23 min.
17 924 BRALO, IVAN caD-1 TEO C.C./TEO C.C. 00:09:03 2:23 min.
18 98 LOPEZ,0SCAR CAD-1 TEIS C.C./TEIS C.C. 00:09:11 2:31 min.
19 929 FRAGA, FABIAN CAD-1 CARBALLO C.C./CARBALLO C.C. 00:09:13 2:33 min.
50 927 PEREIRA,DAMIAN CAaD-1 PONTEAREAS C.C./PONTEAREAS C.C. 00:09:14 2:34 min.
51 879 CASTRO,MARTIN CAD-1 PADRONES C.C./PADRONES C.C. 00:09:16 2:36 min.
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828 ABELENDA, DIEGO
917 COBESIDO,JOSE
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Ccap-2 CARBALLO C.C./CARBALLO C.C.
CAD-2 AVANZA A.D./AVANZA A.D.

00:09:34
00:09:40

Pagina 2de 2

2:54 min.
3:00 min.
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30/08/15

Dor Apellido,Nombre

MEDOSA,Luis
MEDIERC, ROBERTO
RODRIGUEZ, SAMUEL
PORTELA, ANTONIO
LOPEZ, DANIEL
MAGALLANES, ALEJANDRO
PEREZ, SERGIO
ESTEVEZ, ASER
MARINCO, JOSE LUIS
KOBAYASHI  Marino
UCHA , JACOBO

MOTA, CRISTIAN
GARCIA, JUAN MANUEL
FERNANDEZ , RAUL
PRADO, SERGIO
LUCAS,ALBERTO
MIGUEZ, SERGIO
GONZALEZ, PAULO
ENRIQUEZ, RODRIGO ANT
BLANCO, SAMUEL
FLORES, MARCOS FABIA
AVELLEIRA, ADRIAN
AYUELA, GABRIEL
CORIA, JAVIER
GONZALEZ , DANIEL
SOLARES, SEVERINO
ALAYON, ANDRES
GOMES, DANIEL
SEAGE, DAVID

TOME, JON ANDER
SILVA, ALEJANDRO
LOMBA , ALEJANDRO
VIDAL, CARLOS IVAN
SILVA,Paulo
GOMEZ, KEVIN
JUSTO, OSCAR
RODRIGUEZ , LOIS
DICS, CRISTOBAL
VALES, ADRIAN
SOMOZA, DIEGO
DIAS, X0EL
ESCUDERO, MARIO
LLANEZA , MIGUEL
LAGO, ANGEL

LOPEZ, ALVARC
MONTERC, MIGUEL
BLANCO, CARLOS
LOPES, FERNANDO
BLANCO, DAVID
JERIA, CARLOS ALBER
ALVAREZ, IVAN

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
sUB23
SUB23
suB23
sSUB23
sUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SuUB23
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
sUB21
SUB23
suUB23
suUB23
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
sUB23
SUB23
SuUB23
SUB23
SUB23
ELITE
SuUB23
SUB23
SUB23
ELITE

Club-Publicidad

SPOL C.C./CONCELLC DO PORRINO
SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS
RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS
SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS
URBASA CLUR CICLISTA/CAJA RURAL-SEGUROS
BICI O CON C./BICI O CON C.

MANZANILLO P.C./RIMO-CONSTRUCCIONES PAUL
RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS
SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS
MANZANILLO P.C./RIMO-CONSTRUCCIONES PAUL
URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL-SEGUROS
RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS

COLLOTC C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE
SUPERMERCADCS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS
VIGUES €.C./AUTRONIC-C.C. VIGUES
MANZANILLO P.C./RIMO-CONSTRUCCIONES PAUL
SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS
SALVATERRA DE MINO C.C./SALVATERRA DE M
RACING CYCLING TEAM @.D./RACING CYCLING
SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS
MANZANILLO P.C./RIMO-CONSTRUCCIONES PAUL
RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS

COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDC-TARTIERE
VIGUES C.C./AUTRONIC-C.C. VIGUES

VIGUES C.C./VIGUES C.C.

COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE
MANZANILLO P.C./RIMO-CONSTRUCCIONES PAUL
VIGUES C.C./AUTRONIC-C.C. VIGUES
URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL-SEGURCS
CAMBRE C.C./CAMBRE C.C.

RACING CYCLING TEAM G.D./SPEEDROAD-GOMI
SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS
PADRONES C.C./ALUMINIOS CORTIZO

SPOL (C.C./CONCELLO DO PORRIO

RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS

RACING CYCLING TEAM @.D./SPEEDRCAD-GOMI
VIGUES C.C./VIGUES C.C.

VIGUES C.C./VIGUES C.C.

SPOL (C.C./SPOL C.C.

CAMBRE C.C./CAMBRE C.C.

RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS

RACING CYCLING TEAM G.D./SPEEDROAD-GOMI
COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE
VIGUES C.C./VIGUES C.C.
PADRONES C.C./ALUMINIOS
CAMBRE C.C./CAMBRE C.C.
PADRONES C.C./ALUMINIOS CCRTIZO

RACING CYCLING TEAM G.D./SPEEDROAD-GOMI
PADRONES C.C./PADRONES <C.C.

CAMBRE C.C./CAMBRE C.C.

COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDC-TARTIERE

CORTIZO

00:06:24
00:06:28
00:06:28
00:06:28
00:06:29
00:06:29
00:06:31
00:06:33
00:06:33
00:06:36
00:06:38
00:06:40
00:06:40
00:06:43
00:06:44
00:06:45
00:06:46
00:06:48
00:06:49
00:06:52
00:06:53
00:06:54
00:06:56
00:06:57
00:06:57
00:06:59
00:07:00
00:07:01
00:07:04
00:07:06
00:07:08
00:07:08
00:07:12
00:07:12
00:07:13
00:07:13
00:07:13
00:07:14
00:07:16
00:07:16
00:07:17
00:07:20
00:07:20
00:07:30
00:07:30
00:07:30
00:07:34
00:07:37
00:07:39
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GOMEZ , RUBEN

AMADOC, DAVID
DAVILA,DIEGO
ABALDE, PABLO PANCRA
BARJA, BLOY

ELITE
SUBZ23
ELITE
ELITE
SUB23
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SPOL C.C./SPOL C.C.

RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS

spoL C.C./SPOL C.C.

SPOL C.C./SPOL C.C.

COLLOTC C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE

00

07
00:
00:
00:
00:

07

07:
08:
08:

:39
:39

42
04
24
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acha : 30/08/15
s Dor Apellido,Nombre Categ Club-Publicidad Tiempos Diferencia
1 47 KOBAYASHI,Marino SUB23 MANZANILLO P.C./RIMO-CONSTRUCCICNES PAUL 00:00:00
2 10 MEDIERO, ROBERTO SUB23 SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS 00:00:00 mt.
3 55 LOPEZ,DANIEL SUB23 URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL-SEGUROCS 00:00:00 mt.
4 22 MAGALLANES,ALEJANDRO ELITE BICI O CON C./BICI O CON C. 00:00:00 mt.
5 35 MEDOSA,Luis ELITE SPOL C.C./CONCELLO DO PORRINOC 00:00:00 mt.
6 14 ESTEVEZ,ASER ELITE RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS 00:00:00 mt.
7 6 PRADQ, SERGIO SUB23 VIGUES C.C./AUTRONIC-C.C. VIGUES 00:00:00 mE.
8 64 BLANCO, SAMUEL SUB23 SUPERMERCADOS FROIZ @.D./SUPERMERCADOS 00:00:00 mt,
9 42 UCHA,JACOBO SUB23 URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL-SEGUROS 00:00:00 mt.
LO 7 LOMBA, ALEJANDRO SUB23 SUPERMERCADOS FROIZ @.D./SUPERMERCADOS 00:00:00 mt.
£l 57 ENRIQUEZ,RODRIGO ANT SUB23 RACING CYCLING TEAM G.D./RACING CYCLING 00:00:00 mt.
12 38 VIDAL,CARLOS IVAN ELITE PADRONES C.C./ALUMINIOS CORTIZO 00:00:00 mk.
i3 48 TOME, JON ANDER 8UB23 CAMBRE C.C./CAMBRE C.C. 00:00:00 mk .
14 12 FERNANDEZ, RAUL SUB23 SUPERMERCADOS FRCOIZ G.D./SUPERMERCADOS 00:00:00 mt.
15 19 MOTA,CRISTIAN SUB23 RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS 00:00:00 mt.
16 9 MARINO,JOSE LUIS ELITE SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADCS 00:00:00 mt.
17 44 PEREZ, SERGIO ELITE MANZANILLO P.C./RIMO-CONSTRUCCIONES PAUL 00:00:00 mt.

18 16 RODRIGUEZ, SAMUEL SUB23 RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS 00:00:00 mt.
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1 754 FERNANDEZ,REDOSINDA F-CAD CIDADE DE LUGO C.C./CIDADE DE LUGC C.C 00:00:00
2 764 TRIGO,SARA F-CAD SALVATERRA DE MINO C.C./SALVATERRA DE M 00:00:00 mk.
3 769 CORREA,MARIA F-CAD EL ROSAL C.C./EL ROSAL C.C. 00:00:00 mt.
4 767 MONTES, THAIS F-CAD AVANZA A.D./AVANZA A.D. 00:00:00 mt .
5 751 BLANCO,ALBA F-CAD BARBANZA C.C./BARBANZA C.C. 00:00:00 mt.
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acha : 30/08/15
ls Dor Apellido,Nombre Categ Club-Publicidad Tiempos Diferencia
1 704 SANMARTIN, PAULA F-JUN TURRETAKO EMAKUMEEN BIRA/CAF TRANSPORT E  00:00:00
2 706 TRABAZO, IRENE F-JUN MARIN C.C./MARIN C.C. 00:00:00 mt.
3 703 GONZALEZ,ZAIDA F-JUN EL ROSAL C.C./EL ROSAL C.C. 00:00:00 mt.
4 709 DUARTE,DESIREE F-JUN CANDIBYKE-QUINTA DAS ARCA/CANDIBYKE-QUIN  00:00:00 nt.
5 707 PORTELA, CLAUDIA F-JUN REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:00:00 mt.
5 708 PORTELA,ELSA F-JUN REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:00:00 mt.
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ls poxr Apellido,Nombre Categ Club-Publicidad Tiempos Diferencia
i 623 BARROS,MARIA JESUS F-ELI SPOL C.C./SPOL C.C. 00:00:00

2 617 LOIS,LARA F-ELI ©O GROVE C.C./0 GROVE C.C. 00:00:00 mt.
3 604 SANIN,LORENA F-ELT CAMBRE C.C./CAMBRE C.C. 00:00:00 mt.
4 606 SAQUES,RAQUEL P-ELI CIDADE DE LUGO C.C./CIDADE DE LUGO C.C 00:00:00 mt.
5 627 LEMAT,MARIA BELEN F-ELI SPOL C.C./SPOL C.C. 00:00:00 mt.
[ 618 PINEIRO,MARIA YOLAWD F-ELI O GROVE C.C./0 GROVE C.C. 00:00:00 mt.
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acha : 30/08/15
ls Dor Apellido,Nombre Categ Club-Publicidad Tiempos Diferencia
i 896 RODRIGUEZ,INIGO CAD-2 REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:00:00 mt .
2 872 RODRIGUEZ,JESUS CAD-2 MILAGROSA C.C./MILAGROSA C.C. 00:00:00 mt.
3 820 ALVAREZ,PABLO CAD-2 CAMBRE C.C./CAMBRE C.C. 00:00:00 mt.
4 8§59 FARTO,MANUEL CAD-2 FARTC C.C./PARTO C.C. 00:00:00 mt.
5 923 SUAREZ, JORGE CAD-1 AVANZA A.D./AVANZA A.D. 00:00:00 mt .
[ 911 SOBRADO, GABRIEL CaAD-1 VIGUES C.C./VIGUES C.C. 00:00:00 mt.
7 287 SEGOVIA,YAGO CAD-2 MANZANILLO P.C./MANZANILLC P.C. 00:00:00 mt.
8 894 PEREIRA, RAFAEL CAD-2 REDOKDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:00:00 mt.
9 884 GIRALDEZ,ADRIAN CAD-1 PONTEAREAS C.C./PONTEAREAS C.C. 00:00:00 mt.
L0 892 GARCIA,PABLO CAD-2 REDONDELA E.C./REDONDELA E.C. 00:00:00 mt.
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Dor Apellido,Nombre

MEDIERO, ROBERTO
MEDOSA, Luis

LOPEZ, DANIEL
KOBAYASHI,Marino
MAGALLANES, ALEJANDRO
RODRIGUEZ , SAMUEL
ESTEVEZ,ASER
PORTELA , ANTONIO
PEREZ, SERGIO

MARINO, JOSE LUIS

ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE

Club-Publicidad

SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS
SPOL C.C./CONCELLO DO PORRINO

URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL-SEGUROS
MANZANILLO P.C./RIMO-CONSTRUCCIONES PAUL
BICI O CON C./BICI ¢ CON C.

RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS

RIAS BAIXAS C.C./RIAS BAIXAS
SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS
MANZANILLO P.C./RIMO-CONSTRUCCIONES PAUL
SUPERMERCADOS FROIZ G.D./SUPERMERCADOS

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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